
Kategória: 1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No /
Kezdés: 15.01.2022 09:25:07

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Valent Gergő   9.741 31  5:07.071 9.597 9.905 0.272
2  2  Fodor András   10.090 30  5:05.189 9.868 10.172 0.150
3  3  Mohl Mátyás   9.693 30  5:05.546 9.693 10.184 0.430
4  4  Garami Tamás   10.264 29  5:00.498 10.072 10.362 0.292
5  5  Kohut Bence   9.931 29  5:00.538 9.838 10.363 1.043
6  9  Molnár Zsolt   10.399 29  5:07.794 9.887 10.613 1.478
7  7  Slezák Krisztián   13.631 24  5:11.246 11.114 12.968 1.513
8  8  Robert Winkler   21.326 21  4:12.758 10.241 12.036 2.776
9  6  Petko Gabor DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  09.687  10.432  10.375  10.519  10.409  10.419  13.110  11.229       
2  11.036  10.374  09.801  10.482  11.083  10.106  12.471  11.454       
3  09.628  09.868  10.544  10.250  10.071  09.900  14.175  10.241       
4  09.597  10.107  10.187  10.593  10.082  10.019  11.130  11.259       
5  10.004  10.278  10.888  11.552  10.800  10.039  12.028  10.671       
6  09.924  09.970  09.944  10.517  10.087  10.257  12.385  11.704       
7  09.687  10.100  09.911  10.134  15.608  10.731  17.015  14.194       
8  09.893  10.181  10.254  10.606  10.528  10.291  12.404  11.505       
9  09.885  10.337  09.791  10.349  10.211  11.363  15.037  18.347       

10  10.209  10.188  11.221  10.273  10.041  10.013  11.114  10.660       
11  10.324  10.111  11.307  10.195  10.197  10.306  11.746  10.925       
12  10.198  10.418  09.782  10.423  09.838  09.992  11.361  11.985       
13  10.021  10.313  10.899  10.112  10.114  09.957  14.909  10.344       
14  09.731  10.224  09.821  10.245  09.999  17.009  12.113  10.411       
15  09.866  09.976  10.287  10.821  10.055  10.670  12.010  10.312       
16  09.846  10.432  09.984  10.421  10.119  10.371  14.783  10.666       
17  09.853  10.110  10.007  10.129  10.036  10.603  15.048  11.856       
18  09.947  10.169  09.708  10.105  10.229  09.887  12.150  11.833       
19  09.724  10.092  09.859  10.145  10.032  10.163  13.455  10.564       
20  09.903  10.370  10.052  10.308  10.119  10.135  13.003  11.272       
21  10.095  10.110  10.550  10.072  10.118  10.317  12.242  21.326       
22  09.624  10.122  09.936  10.168  10.048  09.984  11.276          
23  09.838  09.947  10.181  10.151  10.170  10.211  12.650          
24  09.918  10.235  10.194  10.294  09.923  14.335  13.631          
25  09.905  10.060  09.880  10.305  10.518  10.290             
26  09.820  10.009  10.033  10.522  10.232  10.021             
27  09.746  10.269  09.994  10.327  10.028  10.032             
28  09.886  10.218  10.001  10.216  09.912  09.974             
29  09.848  10.079  10.462  10.264  09.931  10.399             
30  09.687  10.090  09.693                      
31  09.741                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Valent Gergő 31 5:07.071  -  -  31  5:07.071 1
2  Fodor András 30 5:05.189  -  -  30  5:05.189 1
3  Mohl Mátyás 30 5:05.546  -  -  30  5:05.546 1
4  Garami Tamás 29 5:00.498  -  -  29  5:00.498 1
5  Kohut Bence 29 5:00.538  -  -  29  5:00.538 1
6  Molnár Zsolt 29 5:07.794  -  -  29  5:07.794 1
7  Slezák Krisztián 24 5:11.246  -  -  24  5:11.246 1
8  Robert Winkler 21 4:12.758  -  -  21  4:12.758 1
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